

ZBV č. 2 ZM.2022 Položky zemních prací-nové ceny - Úsek 38,40bm, GP76

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">242 006,21 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">280 557,21 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">DPH:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">58 917,01 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Cena s daní:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">339 474,22 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	242 006,21 Kč	Cena - celkem:	280 557,21 Kč	DPH:	58 917,01 Kč	Cena s daní:	339 474,22 Kč	
Základní cena:	242 006,21 Kč								
Cena - celkem:	280 557,21 Kč								
DPH:	58 917,01 Kč								
Cena s daní:	339 474,22 Kč								
Z toho rozhod.hmoty:									
Měrné jednotky:	Cena - celkem: 12 892,67 Kč								
Počet měrných jednotek: 1,00	DPH: 2 707,46 Kč								
Náklad na měrnou jedn.: 280 557,21 Kč	Cena s daní: 15 600,13 Kč								

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 09.11.2022

Položky ZBV č. 2 ZM.2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
14 13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na trvalou skládku <i>GP 76: úsek 38,40bm: SOD: $-(26,18*0,58)=-15,18 [D]$ Skutečnost: $0=0,00 [B]$ Celkem: $D+B=-15,18 [E]$</i>	M3	-15,18	636,00	-9 654,48
15 132831		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii <i>GP 76: úsek 38,40bm: SOD: $-(16,17*0,58)=-9,38 [D]$ Skutečnost: $0=0,00 [B]$ Celkem: $D+B=-9,38 [E]$</i>	M3	-9,38	636,00	-5 965,68
43 13283	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II <i>GP 76: úsek 38,40bm: SOD: $0=0,00 [F]$ Skutečnost: GP 76-20 % dolamování 39,19=39,19 [G] Dolamování 20% $-39,19*0,2=-7,84 [H]$ Celkem: $F+G+H=31,35 [I]$</i>	M3	31,35	909,50	28 512,83
					Celkem	12 892,67
					Celkem za rozpočet	12 892,67